
ob/til/w li

Smlouva o dílo
NA ZHOTOVENÍ ZÁMĚRU PROJEKTU 

A DOKUMENTACE PRO UZEMNÍ ŘÍZENÍ
Název zakázky: Modernizace tratě Nernanice -  Protivín (včetně) -

Písek město (včetně)

Smluvní strany:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

se sídlem: Dlážděná 1003/7,110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. A 48384 
zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 

na základě Pověření č. 2372 ze dne 26.2.2018 
Korespondenční adresa:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955,190 00 Praha 9 

(dále jen „Objednatel") 
číslo smlouvy: E618-S-3382/2018/Pal 

ISPROFOND: 531352 0017 
a

AF-CITYPLAN s.r.o.
jakožto vedoucí účastník společnosti AFSAG STOSOL Nemanice - Protivín - Písek 

se sídlem: Magistrů 1275/13,140 00 Praha 4 
IČO: 47307218, DIČ: CZ47307218

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 25005 
bank. spojení:

zastoupena: Ing. Petrem Košanem, jednatelem 
Korespondenční adresa: Magistrů 1275/13,140 00 Praha 4

a
SAGASTA s.r.o.

jakožto účastník společnosti AFSAG STOSOL Nemanice - Protivín - Písek 
se sídlem: Novodvorská 1010/14,142 00 Praha 4 

IČO: 04598555, DIČ: CZ04598555
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 250116 
zastoupena: Ing. Jiřím Čurdou, jednatelem a Mgr. Ladislavem Beranem, jednatelem

Modernizace tratě Nemanice -  Protivín (včetně) -  Písek město (včetně)
Smlouva o dílo na zhotovení Záměru projektu a Dokumentace pro územní řízení

Strana 1 (celkem 6)



Modernizace tratě Nemanice -  Protivín (včetně) -  Písek město (včetně)
Smlouva o dílo na zhotovení Záměru projektu a Dokumentace pro územní řízení

a
STOSMOL, s.r.o.

jakožto účastník společnosti AFSAG STOSOL Nemanice - Protivín - Písek 
se sídlem: Mařákova 3079/2, 400 01 Ústí nad Labem - centrum 

IČO: 28695097, DIČ: CZ28695097
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. zn. C 27214

zastoupena: Ing. Jiřím Štolbou, jednatelem
a

Solid-Rail s.c.
jakožto účastník společnosti AFSAG STOSOL Nemanice - Protivín - Písek 

se sídlem: Ul. Iwaszkiewicza 3b/3 52-211 Wroclaw, Polsko 
IČO: 022367077, DIČ: 8943052204 

zastoupena: Janem Olejnikem, společníkem 
(dále jen „Zhotovitel") 

číslo smlouvy: 2018/0082

dnešního dne uzavřely tuto smlouvu (dále jen „Smlouva") v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník").

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být touto 
Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění Smlouvy:

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ
1.1 Objednatel prohlašuje, že je státní organizací, která vznikla k 1.1.2003 na základě zákona č. 

77/2002 Sb., o akciové společnosti České dráhy, státní organizaci Správa železniční dopravní 
cesty, ve znění pozdějších předpisů, splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě 
stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit povinnosti v ní obsažené.

1.2 Zhotovitel prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je 
oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit povinnosti v ní obsažené.

1.3 Zhotovitel dále prohlašuje, že ke dni uzavření této Smlouvy není vůči němu vedeno řízení dle 
zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění 
pozdějších předpisů a zavazuje se Objednatele bezodkladně informovat o všech skutečnostech 
o hrozícím úpadku, popř. o prohlášení úpadku jeho společnosti, stejně jako o změnách v jeho 
kvalifikaci, kterou prokázal v rámci své nabídky na plnění Veřejné zakázky v dále uvedeném 
smyslu. .

1.4 Zhotovitel dále prohlašuje, že se ke dni uzavření této Smlouvy řádně seznámil se všemi 
Interními předpisy Objednatele, které se týkají předmětného Díla, které jsou vymezeny 
v Technických kvalitativních podmínkách staveb státních drah.

1.5 Pojmy s velkým počátečním písmenem, které nejsou definovány v této Smlouvě, mají význam 
uvedený v obchodních podmínkách, které tvoří Přílohu č. 2 této Smlouvy (dále jen „Obchodní 
podmínky").

Strana 2 (celkem 6)



Modernizace tratě Nemanice -  Protivín (včetně) -  Písek město (včetně)
Smlouva o dílo na zhotovení Záměru projektu a Dokumentace pro územní řízení

2 . ÚČEL SMLOUVY
2.1 Objednatel oznámil uveřejněním oznámení o zahájení zadávacího řízení ve Věstníku veřejných 

zakázek dne 01.02.2018 pod evidenčním číslem Z2018-003426 svůj úmysl zadat v otevřeném 
řízení veřejnou zakázku s názvem „Modernizace tratě Nemanice -  Protivín (včetně) -  Písek 
město (včetně)" (dále jen „Veřejná zakázka"). Na základě tohoto zadávacího řízení byla pro 
plnění Veřejné zakázky vybrána jako ekonomicky nejvhodnější nabídka Zhotovitele (dále jen 
Nabídka).

2.2 Účelem této Smlouvy je realizace předmětu plnění Veřejné zakázky dle zadávací dokumentace 
Veřejné zakázky (dále jen „Zadávací dokumentace") a stanovení způsobu a podmínek její 
realizace pro Objednatele.

2.3 Zhotovitel touto Smlouvou garantuje Objednateli splnění předmětu Veřejné zakázky a všech z 
toho vyplývajících podmínek a povinností podle Zadávací dokumentace a Nabídky Zhotovitele. 
Tato garance je nadřazena ostatním podmínkám a garancím uvedeným v této Smlouvě. Pro 
vyloučení jakýchkoliv pochybností to znamená, že:
2.3.1 v případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení této Smlouvy budou tato 

ustanovení vykládána tak, aby v co nejširší míře zohledňovala účel Veřejné zakázky 
vyjádřený Zadávací dokumentací,

2.3.2 v případě chybějících ustanovení této Smlouvy budou použita dostatečně konkrétní 
ustanovení Zadávací dokumentace nebo Nabídky Zhotovitele,

2.3.3 Zhotovitel je vázán svou Nabídkou předloženou Objednateli v rámci zadávacího řízení na 
zadání Veřejné zakázky, která se pro úpravu vzájemných vztahů vyplývajících z této 
Smlouvy použije subsidiárně.

3. PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM PLNĚNÍ SMLOUVY
3.1 Zhotovitel se zavazuje v souladu s touto Smlouvou provést Dílo spočívající ve zhotovení 

Záměru projektu a Dokumentace pro územní řízení dle specifikace uvedené v Příloze č. 1 této 
Smlouvy, a předat jej Objednateli

3.2 Objednatel se zavazuje Zhotoviteli poskytnout veškerou nezbytnou součinnost k provedení 
Díla.

3.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně zhotovené Dílo zaplatit 
Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou celkovou Cenu Díla ve výši dle Přílohy č. 
4 této Smlouvy, přičemž celková Cena Díla je:
Cena Díla bez DPH: 49 822 500 Kč
slovy: čtyřicetdevětmiliónůosmsefdvacetdvatisícpětsef korun českých

3.4 Smluvní strany se dohodly, že stane-li se Zhotovitel nespolehlivým plátcem, ve smyslu ust. § 
106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů nebo 
daňový doklad Zhotovitele bude obsahovat číslo bankovního účtu, na který má být plněno, aniž 
by bylo uvedeno ve veřejném registru spolehlivých účtů, vedeném správcem daně, je 
Objednatel oprávněn z finančního plnění uhradit DPH přímo místně a věcně příslušnému 
správci daně Zhotovitele.

3.5 Zhotovitel se v souladu se svou Nabídkou zavazuje dokončit a předat Objednateli Dílo nebo 
jeho jednotlivé části v termínech uvedených v harmonogramu obsaženém v Příloze č. 5 této 
Smlouvy (dále jen „Harmonogram plnění").

3.6 Objednatel si vyhrazuje právo odstoupit od Smlouvy po skončení 1. Dílčí etapy. Zhotovitel bude 
po skončení 1. Dílčí etapy plynule pokračovat v plnění dalších Dílčích etap. Pokud k odstoupení

Strana 3 (celkem 6)



Modernizace tratě Nemanice -  Protivín (včetně) -  Písek město (včetně)
Smlouva o dílo na zhotovení Záměru projektu a Dokumentace pro územní řízení

Objednatele dojde, má Zhotovitel právo na úhradu prokazatelných nákladů dle odst.18.7 
Přílohy č.2 této Smlouvy.

3 7 Práva a povinnosti smluvních stran se řídí touto Smlouvou včetně jejích příloh. V případě 
jakéhokoliv rozporu mezi textem této Smlouvy a textem jejích příloh se použije zvláštní úprava 
obsažená v textu této Smlouvy.

3 8 Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu 
ust. § 1765 odst. 2 a § 2620 odst. 2 občanského zákoníku. Tzn., že Zhotoviteli nevznikne vůči 
Objednateli při změně okolností právo domáhat se obnovení jednání o Smlouvě ani zvýšení 
Ceny za Dílo ani zrušení Smlouvy.

3.9 Ust. § 2605 odst. 1 občanského zákoníku se nepoužije. Dílo je provedeno tehdy, je-li 
dokončeno řádně a včas a Objednatelem převzato sjednaným způsobem.

3.10 Místem plnění Díla je: Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955,190 00 Praha 9.

4. ZÁRUKY ZHOTOVITELE
4.1 Bankovní záruka za provedení Díla dle čl. 11 Obchodních podmínek činí 10 % z Ceny Díla bez 

DPH uvedené v odst. 3.3 této Smlouvy, tj. 4 982 250 Kč.

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
5.1 Práva a povinnosti smluvních stran vyplývající z této Smlouvy se řídí občanským zákoníkem a 

ostatními příslušnými právními předpisy českého právního řádu.
5.2 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední Smluvní stranou a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv.
5.3 Tuto Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě číslovaných 

dodatků této Smlouvy, podepsaných za každou smluvní stranu osobou nebo osobami 
oprávněnými jednat za smluvní stranu.

5.4 Smluvní strany podpisem této Smlouvy vylučují, že se při právním styku mezi smluvními 
stranami přihlíží k obchodním zvyklostem, které tak nemají přednost před ustanoveními 
zákona dle ust. § 558 odst. 2 občanského zákoníku.

5.5 Smluvní strany se dohodly, že možnost zhojení nedostatku písemné formy právního jednání se 
vylučuje, a že neplatnost právního jednání, pro nějž si smluvní strany sjednaly písemnou formu, 
lze namítnout kdykoliv. Tzn., že mezi smluvními stranami neplatí ust. § 582 odst. 1 první věta a 
odst. 2 občanského zákoníku.

5.6 Smluvní strany se ve smyslu ust. § 630 odst. 1 občanského zákoníku dohodly, že promlčení 
práv plynoucích z ust. odst. 15.6, 16.14 a 17.15 Obchodních podmínek trvá patnáct let. Tato 
lhůta je počítána ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé.

5.7 Žádné úkony či jednání ze strany Objednatele nelze považovat za příslib uzavření Smlouvy 
nebo dodatku k ní. V souladu s ust. § 1740 odst. 3 občanského zákoníku Objednatel 
nepřipouští přijetí návrhu na uzavření Smlouvy s dodatkem nebo odchylkou, čímž druhá 
smluvní strana podpisem Smlouvy souhlasí.

5.8 Veškerá práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy přecházejí, pokud to povaha těchto práv 
a povinností nevylučuje, na právní nástupce smluvních stran. Při tom musí být dodržen § 222 
odst. 10 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Žádná ze stran není oprávněna 
převést jakákoliv práva či povinnosti nebo jejich část na třetí osobu bez předchozího 
písemného souhlasu druhé smluvní strany.

Strana 4 (celkem 6)



Modernizace tratě Nernanice -  Protivín (včetně) -  Písek město (včetně)
Smlouva o dílo na zhotovení Záměru projektu a Dokumentace pro územní řízení

5 9 Ukončením účinnosti této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení Smlouvy ve znění jejích příloh 
týkající se licencí, záruk, nároků z odpovědnosti za vady, nároky z odpovědnosti za škodu a 
nároky ze smluvních pokut, pokud vznikly před ukončením účinnosti Smlouvy, ustanovení o 
ochraně informací, ani další ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po 
zániku účinnosti této Smlouvy.

5.10 Pokud by se kterékoliv ustanovení této Smlouvy ukázalo být neplatným nebo nevynutitelným, 
nebo se jím stalo po uzavření této Smlouvy, pak tato skutečnost nepůsobí neplatnost ani 
nevynutitelnost ostatních ustanovení této Smlouvy, nevyplývá-li z donucujících ustanovení 
právních předpisů jinak. Smluvní strany se zavazují bez zbytečného odkladu po výzvě kterékoliv 
strany takové neplatné či nevynutitelné ustanovení nahradit platným a vynutitelným 
ustanovením, které je svým obsahem nejbližší účelu neplatného či nevynutitelného 
ustanovení.

5.11 Tato Smlouva je vyhotovena v sedmi (7) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží tři (3) 
vyhotovení a Zhotovitel obdrží čtyři (4) vyhotovení.

5.12 Obě Smluvní strany souhlasí v souvislosti s aplikací zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru 
smluv, dále jen ZRS) s uveřejněním této Smlouvy v registru smluv v rozsahu vyžadovaném ZRS a 
současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci Smluvních stran, předmětu Smlouvy, 
jeho ceně či hodnotě a datu uzavření této Smlouvy. Obě Smluvní strany zašlou správci registru 
smluv elektronický obraz Smlouvy a jejich příloh a metadata vyžadovaná ZRS, a to do 30 
kalendářních dnů od uzavření Smlouvy. Zhotovitel podpisem této Smlouvy zároveň výslovně 
stvrzuje, že souhlasí s případným zveřejněním těla Smlouvy (tzn. bez jejích příloh s výjimkou 
Obchodních podmínek) na internetových stránkách Objednatele

5.13 Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v této smlouvě, vyjma 
částí označených ve smyslu následujícího odstavce této smlouvy, nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „obchodní tajemství"), a že se nejedná ani o informace, které 
nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 ZRS.

5.14 Jestliže smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu smlouvy, která v důsledku 
toho bude pro účely uveřejnění smlouvy v registru smluv znečitelněna, nese tato smluvní 
strana odpovědnost, pokud by smlouva v důsledku takového označení byla uveřejněna 
způsobem odporujícím ZRS, a to bez ohledu na to, která ze stran smlouvu v registru smluv 
uveřejnila. S částmi smlouvy, které druhá smluvní strana neoznačí za své obchodní tajemství 
před uzavřením této smlouvy, nebude Objednatel jako s obchodním tajemstvím nakládat a ani 
odpovídat za případnou škodu či jinou újmu takovým postupem vzniklou. Označením 
obchodního tajemství ve smyslu předchozí věty se rozumí doručení písemného oznámení 
Zhotovitele Objednateli obsahujícího přesnou identifikaci dotčených částí smlouvy včetně 
odůvodnění, proč jsou za obchodní tajemství považovány. Zhotovitel je povinen výslovně 
uvést, že informace, které označil jako své obchodní tajemství, naplňují současně všechny 
definiční znaky obchodního tajemství, tak jak je vymezeno v ustanovení § 504 občanského 
zákoníku, a zavazuje se neprodleně písemně sdělit Objednateli skutečnost, že takto označené 
informace přestaly naplňovat znaky obchodního tajemství.

5.15 Osoby uzavírající tuto Smlouvu za Smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, 
které jsou uvedeny v této Smlouvě, spolu se Smlouvou v registru smluv. Tento souhlas je 
udělen na dobu neurčitou.

5.16 Součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:
Příloha č. 1: Specifikace Díla

Příloha č. 2: Obchodní podmínky -  OP/ZP-DUR/ 09/17

Strana 5 (celkem 6)



Modernizace tratě Nernanice -  Protivín (včetně) -  Písek město (včetně)
Smlouva o dílo na zhotovení Záměru projektu a Dokumentace pro územní řízení

Příloha č. 3: Technické podmínky:
a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah 
(TKP Staveb)
b) Všeobecné technické podmínky- VTP/ZP-DUR/07/17
c) Zvláštní technické podmínky

Příloha č. 4 
Příloha č. 5 
Příloha č. 6 

Příloha č. 7 
Příloha č. 8 

Příloha č. 9

Rozpis Ceny Díla 
Harmonogram plnění 
Oprávněné osoby 
Seznam požadovaných pojištění 
Seznam poddodavatelů 
Související dokumenty

Příloha č.10: Zmocnění Vedoucího Zhotovitele

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho
k ní připojují svoje podpisy.

• 8 - 10-  2018V Praze dne V Praze dne 2 1 , - 09-  2010

Strana 6 (celkem 6)



Modernizace tratě Nemanice -  Protivín (včetně) -  Písek město (včetně)
Smlouva o dílo na zhotovení Záměru projektu a Dokumentace pro územní řízení

Příloha č. 1 
Specifikace Díla

Předmětem plnění je zpracování záměru projektu (ZP) a dokumentace pro územní řízení 
(DUR) stavby dle zadávacích podmínek, zajištění úplné dokladové části pro územní řízení 
včetně podání žádosti o vydání územního rozhodnutí a spolupráce při vydání příslušných 
rozhodnutí až do nabytí jejich právní moci.

Dokumentace pro územní řízení bude zpracována v souladu s vyhláškou č. 499/2006 Sb., 
o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů, a se Směrnicí GŘ SŽDC č. 11/2006 
„Dokumentace pro přípravu staveb na železničních drahách celostátních a regionálních", 
v platném znění, dle platných předpisů a technických norem a v souladu s Technickými 
kvalitativními podmínkami staveb státních drah. V případě rozdílů mezi vyhláškou č. 
499/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a Směrnicí č. 11/2006 platí ustanovení vyhlášky 
č. 499/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů

Záměr projektu bude zpracován v rozsahu dle Směrnice MD ČR č.V-2/2012, upravující 
postupy Ministerstva dopravy, investorských organizací a Státního fondu dopravní 
infrastruktury v průběhu přípravy a realizace investičních a neinvestičních akcí dopravní 
infrastruktury, financovaných bez účasti státního rozpočtu, v platném znění.

Součástí zakázky je i zajištění zpracování Oznámení a Dokumentace EIA, posouzení vlivu 
záměru na životní prostředí ve smyslu zák. č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí, ve znění pozdějších předpisů.

Strana 1 (celkem 1)



Modernizace tratě Nemanice -  Protivín (včetně) -  Písek město (včetně)
Smlouva o dílo na zhotovení Záměru projektu a Dokumentace pro územní řízení

Příloha č. 3 
Technické podmínky:

a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP Staveb)
TKP staveb jsou přístupné na http://typdok.tudc.cz

b) Všeobecné technické podmínky - přípravná dokumentace stavby -  VTP/ ZP-DUR/07/17/

c) Zvláštní technické podmínky
ZÁMĚR PROJEKTU A DOKUMENTACE PRO ÚZEMNÍ ŘÍZENÍ VČETNĚ OZNÁMENÍ A DOKUMENTACE 
EIA „Modernizace tratě Nemanice -  Protivín (včetně) -  Písek město (včetně)" ze dne 10.1.2018

Strana 1 (celkem 1)

http://typdok.tudc.cz


Modernizace tratě Wemanice -  Protivín (včetně) -  Písek město (včetně)
Smlouva o dílo na zhotovení Záměru projektu a Dokumentace pro územní řízení

Příloha č. 4 - Rozpis Ceny Díla

n Cena za zpracování Záměru projektu a Dokumentace pro územní řízení podle členění na 
základní a dodatečné služby:

1. Základní služby______________________________________________________________ __________________
Položka Popis Měrná

jednotka
Množství

•i
Jednotková 

cena ’>
Cena celkem •»

1 Záměr projektu (v rozsahu Směrnice č. V -  
2/2012 v platném znění a dle požadavku 
VTP a ZTP)

■ ■ M M

2 Dokumentace pro územní řízení

2.1 Zpracování Dokumentace pro 
územní řízení vyjma příloh G, H a 1, 
včetně všech dílčích odevzdání, dle 
Směrnice GŘ SŽDC č. 11/2006 
v platném znění dle VTP a ZPT

■1 WĚam WM mmamm

2.2 Zpracování Dokumentace pro 
územní řízení - příloha G v rozsahu 
stanovení nákladů stavby a 
rozpočtů jednotlivých SO a PS dle 
směrnice GŘ SŽDC č. 11/2006 
v platném znění a dle požadavku 
VTP a ZTP

■■ mm ■ m

2.3 Zpracování Dokumentace pro 
územní řízení - příloha H v rozsahu 
dokladové části dle směrnice GŘ 
SŽDC č. 11/2006 v platném zněn a 
dle požadavku VTP a ZTP včetně 
inženýrské činnosti

mt mm

2.4 Zpracování Dokumentace pro 
územní řízení -  příloha 1 v rozsahu 
geodetické části dle směrnice GŘ 
SŽDC č. 11/2006 v platném znění a 
dle požadavku VTP a ZTP) včetně 
inženýrské činnosti

um mm

3 Definitivní odevzdání záměru projektu a 
Dokumentace pro územní řízení, dle SOD 
v listinné formě (dle požadavku VTP a ZTP)

■ i ■ H mmm

4< Definitivní odevzdání záměru projektu a 
Dokumentace pro územní řízení dle SOD 
v elektronické formě (dle požadavku VTP a 
ZTP)

■ ■

Celkem za základní služby: 41 737 500,-

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.

Strana 1 (celkem 3)



Modernizace tratě Nemanice -  Protivín (včetně) -  Písek město (včetně)
Smlouva o dílo na zhotovení Záměru projektu a Dokumentace pro územní řízení

2. Dodatečné služby
položka Popis Měrná

jednotka
Množství •> Jednotková 

cena •>
Cena 

celkem *>

5 Zajištění mapových podkladů ■ ■

6 Geodetické práce na ■

7 Geotechnický průzkum pro železniční 
spodek

■ ■

8 Geotechnický a stavebně technický průzkum 
staveb

m m

9 Inženýrská činnost zajišťující komplexní 
veřejnoprávní projednání a zajištění všech 
potřebných podkladů a certifikátů nutných k 
vydání územního rozhodnutí nebo 
územního souhlasu

M Ě m i

10 Posouzení vlivu stavby na životní prostředí

10.1 Posouzení vlivu stavby na životní 
prostředí bez Oznámení a 
Dokumentace EIA

M Ě ■ ■ WMĚtm

10.2 Zpracování Oznámení a 
Dokumentace EIA

wm ■ i M M

11 Správní poplatky např. za vydání ÚR, změny 
zabezpečení PZZ a jiné (bude účtováno max. 
do výše skutečně vynaložených a 
doložených nákladů)

■

Celkem za dodatečné služby: 8 085 000,-

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.

0 Cena Díla:
Cena Díla lbez DPH) Výše DPH Cena Díla 1s DPH)

49 822 500Kč 10 462 725 Kč 60 285 225 Kč
Z toho:

Záměr projektu: 
2 625 000 Kč 551 250 Kč 3 176 250 Kč

Dokumentace pro územní řízení: 
_  39112 500 Kč 8 213 625 Kč 47 326 125 Kč

A Strana 2 (celkem 3)



Modernizace tratě Nernanice -  Protivín (včetně) -  Písek město (včetně)
Smlouva o dílo na zhotovení Záměru projektu a Dokumentace pro územní řízení

„ Rozpis jednotlivých položek Ceny Díla podle členění na Dílčí etapy zpracování díla

Specifikace položkv Cena ooložkv (bez DPH) Cena Doložkv (s DPH)

1. Dílčí etapa (l.dílčí fakturace 
do 20% z ceny díla)

m m h m
2. Dílčí etapa (2.dílčí fakturace 

do 25% z ceny díla)
M M i

3. Dílčí etapa (3.dílčí fakturace 
do 25% z ceny díla)

M M M M

M M iM
4. Dílčí etapa (4.dílčí fakturace 

do 20% z ceny díla
M I M

Dokončení díla M M IM
(konečná fakturace) M M M M

Celkem: 49 822 500 Kč 60 285 225 Kč

Strana 3 (celkem 3)



Modernizace tratě Nemanice -  Protivín (včetně) -  Písek město (včetně)
Smlouva o dílo na zhotovení Záměru projektu a Dokumentace pro územní řízení

Příloha č. 5

Harmonogram plnění

Část Díla Termín plnění Poois činností Podmínky dokončení Dílčí

(nejzazší termín pro 
předání příslušné části 

Díla)

prováděných v Dílčí etapě etapy

Datum zahájení prací ihned po účinnosti SOD -

1. Dílčí etapa do 4měsíců od účinnosti 
SOD

Předložení čistopisu Záměru 
projektu ke schválení v CK 

MD včetně povinných příloh 
a podrobné kalkulace CIN.

Protokol o provedení díla 
Záměr projektu v listinné i 

digitální formě

2. Dílčí etapa do 5 měsíců od schválení 
ZP vCKMD

Předložení technického 
řešení DUR k připomínkám. Protokol o provedení díla, 

dílčí DUR v digitální formě

3. Dílčí etapa
do 9 měsíců od schválení 

ZP v CK MD

>

Předání kompletní DUR 
profesně projednané na 

úrovni SŽDC. Zpracování a 
odevzdání kompletního a 

úplného Oznámení a 
Dokumentace EIA.

Protokol o provedení díla, 
dílčí DUR v digitální formě, 

Originál Oznámení a 
Dokumentace EIA v listinné i 

digitální formě

4. Dílčí etapa do 20 měsíců od 
schválení ZP v CK MD

Zapracováním připomínek 
z procesu EIA do DUR a 

podání žádosti o Územní 
rozhodnutí

Protokol o provedení díla, 
DUR v digitální formě i 

listinné formě pro podání 
žádosti, kopie žádost o 

územní rozhodnutí 
potvrzená místně příslušným 

stavebním úřadem

Dokončení díla do 24 měsíců od 
schválení ZP v CK MD

Předání čistopisu 
kompletního díla v listinné i 

digitální formě po nabytí 
právní moci rozhodnutí o 

umístění stavby

Protokol o provedení díla, 
finální odevzdání DUR 

v listinné i digitální formě, 
územní rozhodnutí 

s vyznačením právní moci

M
Strana 1 (celkem 1)



Modernizace tratě Nemanice -  Protivín (včetně) -  Písek město (včetně)
Smlouva o dílo na zhotovení Záměru projektu a Dokumentace pro územní řízení

Za Objednatele:

Příloha č. 6 
Oprávněné osoby

b ve věcech smluvních (mimo podpis této smlouvy a jejích dodatků):
Jméno a příjmení
E-mail m

Telefon

o ve věcech přípravy stavby a ve věcech obchodních:
- Náměstek ředitele stavební správy pro techniku, Oblast Plzeň

Jméno a příjmení M M H
E-mail ■ H i
Telefon WĚĚĚmmm

■ ve věcech technických
Jméno a příjmení
E-mail
Telefon ■ ■ ■ ■ ■ ■

B úředně oprávněný zeměměřický inženýr:
Jméno a příjmení
E-mail m m m m m

Telefon

Strana 1 (celkem 5)



Modernizace tratě IMemanice -  Protivín (včetně) -  Písek město (včetně)
Smlouva o dílo na zhotovení Záměru projektu a Dokumentace pro územní řízení

Za Zhotovitele:

a ve věcech smluvních a obchodních:
Jméno a příjmení
Adresa Magistrů 1275/13,140 00 Praha 4
E-mail ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ I
Telefon

0 ve věcech technických:
Jméno a příjmení
Adresa Magistrů 1275/13,140 00 Praha 4
E-mail
Telefon m K m m m m m ■

B vedoucí týmu:
Jméno a příjmení
Adresa Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4
E-mail
Telefon

0 specialista na železniční svršek a spodek: oprávněn k jednání za Zhotovitele
Jméno a příjmení
Adresa 664 59 Telnice, Palackého 175
E-mail
Telefon

n specialista na mostní a inženýrské konstrukce: oprávněn k jednání za Zhotovitele
Jméno a příjmení
Adresa Magistrů 1275/13,140 00 Praha 4
E-mail
Telefon

Q specialista na pozemní stavby: oprávněn k jednání za Zhotovitele
Jméno a příjmení ■ ■ ■ ■
Adresa Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4
E-mail mmmmmwmmm
Telefon

Strana 2 (celkem 5)



Modernizace tratě Nemanice -  Protivín (včetně) -  Písek město (včetně)
Smlouva o dílo na zhotovení Záměru projektu a Dokumentace pro územní řízení

■ specialista na zabezpečovací zařízení: oprávněn k jednání za Zhotovitele
Jméno a příjmení

Adresa Magistrů 1275/13,140 00 Praha 4
E-mail

Telefon

o specialista na sdělovací zařízení: oprávněn k jednání za Zhotovitele
Jméno a příjmení mmmmmi

Adresa Svojsíkova 2344/30, 415 01 Teplice
E-mail

Telefon - H H H H H i

q specialista na trakční vedení: oprávněn k jednání za Zhotovitele
Jméno a příjmení

Adresa Mařákova 3079/2, 400 01 Ústí nad Labem
E-mail

Telefon

0 specialista na silnoproudou technologii: oprávněn k jednání za Zhotovitele
Jméno a příjmení

Adresa Mařákova 3079/2, 400 01 Ústí nad Labem
E-mail

Telefon

n specialista na elektrotechnická zařízení: oprávněn k jednání za Zhotovitele
Jméno a příjmení I.........................
Adresa Choceradská 3120/8,14100, Praha - Záběhlice
E-mail ..............................................
Telefon ........... ........ ........ .......

D specialista na životní prostředí: oprávněn k jednání za Zhotovitele
Jméno a příjmení

Adresa Magistrů 1275/13,140 00 Praha 4
E-mail

Telefon

Strana 3 (celkem 5)



Moder nizace tratě IMemanice -  Protivín (včetně) -  Písek město (včetně)
Smlouva o dílo na zhotovení Záměru projektu a Dokumentace pro územní řízení

■ úředně oprávněný zeměměřický inženýr: oprávněn k jednání za Zhotovitele
Jméno a příjmení
Adresa Mrkvičkova 1091/2, Praha 6,163 00
E-mail
Telefon H H H H

0 úředně oprávněný zeměměřický inženýr:
Jméno a příjmení
Adresa Mrkvičkova 1091/2, Praha 6,163 00
E-mail
Telefon

0 geotechnik: oprávněn k jednání za Zhotovitele
Jméno a příjmení

Adresa Chmelová 2920/6, Praha 10,106 00
E-mail

Telefon ■ ■ ■ ■ ■

0 specialista na požární bezpečnost: oprávněn k jednání za Zhotovitele
Jméno a příjmení
Adresa Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4
E-mail
Telefon ■ H W H M M I

n specialista na hodnocení ekonomické efektivnosti: oprávněn k jednání za Zhotovitele
Jméno a příjmení

Adresa Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4
E-mail ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
Telefon — ■ ■ ■ — i

Q specialista na hodnocení ekonomické efektivnosti: oprávněn k jednání za Zhotovitele
Jméno a příjmení

Adresa Olšanská 2643/la, 130 80 Praha 3
-E-mail

Telefon ■ ■ H H

Strana 4 (celkem 5)



Moder nizace tratě Nemanice -  Protivín (včetně) -  Písek město (včetně)
Smlouva o dílo na zhotovení Záměru projektu a Dokumentace pro územní řízení

■ specialista na inženýrskou činnost: oprávněn k jednání za Zhotovitele
Jméno a příjmení
Adresa Olšanská 2643/la, Praha 3,130 80
E-mail
Telefon mmmmKmmmmmi

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních a obchodních jsou oprávněny v rámci této 
Smlouvy vést s druhou stranou jednání obchodního a smluvního charakteru.

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických jsou oprávněny v rámci této Smlouvy vést 
s druhou stranou jednání technického charakteru. Dále jsou oprávněny provádět činnosti a 
úkony, o nichž to stanoví tato Smlouva.

Strana 5 (celkem 5)



Modernizace tratě Nemanice -  Protivín (včetně) -  Písek město (včetně)
Smlouva o dílo na zhotovení Záměru projektu a Dokumentace pro územní řízení

Příloha č. 7

Seznam požadovaných pojištění

0 Objednatel vyžaduje, aby Zhotovitel v souladu se Smlouvou prokázal následující pojištění:

DRUH POJIŠTĚNÍ M INIM ÁLNÍ VÝŠE POJISTNÉHO  
PLNĚNÍ

Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
Zhotovitelem při výkonu podnikatelské činnosti 
třetím osobám

50 000 000,- Kč

Strana 1 (celkem 1)



Modernizace tratě Nemanice -  Protivín (včetně) -  Písek město (včetně)
Smlouva o dílo na zhotovení Záměru projektu a Dokumentace pro územní řízení

Příloha č. 8

Seznam poddodavatelů

id e n t if ik a c e  p o d d o d a v a t e l e
(obchodní firm a, síd lo  a IČO) VĚCN Ý ROZSAH PODDODÁVKY

HODNOTA  
PODDODÁVKY V  %

Z CENY za zpracování
GeoTec-GS, a.s.

Chmelová 2920/6, 106 00 Praha 10 

IČO 25103431

zpracování geotechnických a 
geologických prací

9%

Libor Brož

Havlíčkova 1549/26, Litoměřice -  
Předměstí

IČO 46720880

měření hluku a vibrací 

hluková studie

1 %

SUDOP PRAHA a.s. 

Olšanská 2643/la, 130 80 Praha 3 

IČO 25793349

zeměměřičská činnost

hodnocení ekonomické 
efektivnosti

hodnocení nebezpečných vlastností 
odpadů

2 %

Geo Vision s.r.o.

Chodovická 472/4,193 00 Praha 9 

IČO 25128442

posouzení podle § 45i zákona č. 
114/1992 Sb.

0,5 %

Mott MacDonald CZ, spol. s r.o. 

Národní 984/15,110 00 Praha 1 

IČO 48588733

zpracování dokumentace na 
opěrné zdi

5%

CELKEM  % 17 ,5  %

Strana 1 (celkem 1)



Modernizace tratě Nemanice -  Protivín (včetně) -  Písek město (včetně)
Smlouva o dílo na zhotovení Záměru projektu a Dokumentace pro územní řízení

Příloha č. 9

Související dokumenty

Název Dokumentu Č.j. Datum vydání

Studie proveditelnosti 
„Modernizace tratě České 

Budějovice -  Plzeň", relevantní 
část (bez A.l-DETR, A.4, A.5)

11/2016

Zápis ze 147. zasedání Centrální 
komise Ministerstva dopravy 
konaného dne 11. 4. 2017 k 

projektům infrastruktury 
železnic a vodních cest, 

relevantní část SP Mod ČB PZ

Posuzovací protokol Studie 
proveditelnosti Modernizace 
trati České Budějovice - Plzeň, 
relevantní část

11911/2017-SŽDC-GŘ-O26 6.3.2017

Schvalovací protokol Studie 
proveditelnosti Modernizace 

trati České Budějovice - Plzeň, 
relevantní část

22801/2017-SŽDC-G Ř-026 22.5.2017

Přílohu č. 9 obdržel zhotovitel jako součást výzvy k předložení cenové nabídky a k této 
smlouvě o dílo se již v listinné formě nepřipojuje

Strana 1 (celkem 2)



Modernizace tratě Nemanice -  Protivín (včetně) -  Písek město (včetně)
Smlouva o dílo na zhotovení Záměru projektu a Dokumentace pro územní řízení

Příloha č.10
Zmocnění Vedoucího Zhotovitele

Strana 2 (celkem 2)



SPOLEČENSKÁ SMLOUVA O VZNIKU
SPOLEČNOSTI

uzavřená ve smyslu ust. § 2716 a násl. Občanského zákoníku

I. ÚČASTNÍCI SMLOUVY -  SPOLEČNOSTI

1. AF-CITYPLAN s.r.o.

se sídlem: Magistrů 1275/13, Michle, 140 00 Praha 4

IČO: 47307218

DIČ: CZ47307218

spisová značka: C 25005 vedená u Městského soudu v Praze

zastoupená: Ing. Petrem Košanem, jednatelem 
Ing. Petrem Šlemrem, jednatelem 
Ing. Janem Škaloudem, jednatelem 
Ing. Ivo Šimkem, jednatelem

(dále též jen „vedoucí účastník společnosti44) 

2. SAGASTA s.r.o.

se sídlem: Praha 4, Novodvorská 1010/14, PSČ 142 01

IČO: 04598555

DIČ: CZ04598555

spisová značka: C 250116 vedená u Městského soudu v Praze

zastoupená: Ing. Jiřím Čurdou, jednatelem 
Mgr. Ladislavem Beranem, jednatelem

(dále též jen „účastník společnosti44 nebo „druhý účastník společnosti44) 

3. STOSMOL, s.r.o.

se sídlem: Mařákova 3079/2, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem

IČO: 28695097

DIČ: CZ28695097

spisová značka: C 27214 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem

zastoupená: Ing. Jiřím Štolbou, jednatelem

1



(dále též jen „účastník společnosti4' nebo „třetí účastník společnosti")

Solid-R ail s.c.

se sídlem: Ul. Iwaszkiewicza 3b/3 52-211 Wroclaw, Polsko

IČO: 022367077

DIČ: 8943052204

spisová značka: zvláštní právní forma -  občanskoprávní společnost provozující činnost 
na základě smlouvy

zastoupená: Janem Olejnikem, společníkem

(dále též jen „účastník společnosti" nebo „čtvrtý účastník společnosti") 

(dále společně též jen „účastníci společnosti")

9

2.

3.

II . PŘEDMĚT SMLOUVY, ÚČEL SPOLEČNOSTI

1. Smluvní strany konstatují, že ve Věstníku veřejných zakázek uveřejnil zadavatel Správa železniční do
pravní cesty, státní organizace, se sídlem Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město, IČO 70994234 
(dále jen „zadavatel") podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, oznámení o zahájení zadávacího řízení za účelem zadání veřejné zakázky s názvem „Moderni
zace tratě Nemanice - Protivín (včetně) -  Písek město (včetně)", evidenční číslo ve Věstníku: Z2018- 
003426 (dále jen „veřejná zakázka").

2. V návaznosti na uveřejnění uvedeného zadávacího řízení zakládají účastníci touto smlouvou společnost 
dle § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ob
čanský zákoník").

Název společnosti zní: AFSAG STOSOL Nemanice - Protivín - Písek

Sídlem společnosti je: Praha 4, Magistrů 1275/13, PSČ 140 00

5. Účelem společnosti je podání společné nabídky na provedení předmětu výše uvedené veřejné zakázky a 
dále, pokud zadavatel uzavře s účastníky společnosti na podkladě jejich společné nabídky smlouvu o pro
vedení veřejné zakázky, společné provedení předmětu veřejné zakázky účastníky společnosti (účastníci 
společnosti budou vystupovat ve vztahu k zadavateli jako zhotovitel).

6. Společnost se uzavírá na dobu určitou ode dne uzavření této smlouvy. Společnost zaniká po dosažení účelu, 
pro který byla založena, tj. po splnění všech závazků vyplývajících z předložené společné nabídky a ze 
smlouvy o provedení veřejné zakázky uzavřené mezi zadavatelem a účastníky společnosti. Společnost 
rovněž zaniká, pokud zadavatel zadávací řízení zruší, odmítne všechny nabídky anebo uzavře smlouvu o 
provedení veřejné zakázky s jiným účastníkem zadávacího řízení na veřejnou zakázku.

7. Účastníci společnosti budou vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v 
souvislosti s veřejnou zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky 
i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky.

8. Žádný z účastníků společnosti není oprávněn vystoupit ze společnosti v nevhodné době a k újmě účastníku 
společnosti, tj. před splněním všech závazků vyplývajících z předložené společné nabídky a v případ6

2



získání dané veřejné zakázky a uzavření smlouvy o provedení veřejné zakázky mezi zadavatelem a účast
níky společnosti, před splněním všech závazků vyplývajících z této smlouvy o provedení veřejné zakázky.

9, Každý účastník je povinen prokázat splnění příslušných kvalifikačních předpokladů stanovených zadava
telem v zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku. Druhý, třetí a čtvrtý účastník společnosti je přitom 
povinen poskytnout doklady nezbytné k podání nabídky vedoucímu účastníku společnosti alespoň 5 pra
covních dnů před skončením lhůty pro podání nabídek tak, aby vedoucí účastník mohl včas zkompletovat 
společnou nabídku.

nnost

:ní do- 
'94234 
iějších 
derni- 
2018-

ečnost 
n „ob-

ázky a 
o pro- 
astníci

účelu, 
y a ze 
ečnost
)UVU o

III. V e d o u c í  ú č a s t n í k  s p o l e č n o s t i , s p o l e č n é  j e d n á n í

1. Vedoucím účastníkem společnosti je společnost AE-CITYPLAN s.r.o., se sídlem Praha 4, Magis
trů 1275/13, PSČ 140 00, IČO 47307218.

2. Druhý, třetí a čtvrtý účastník společnosti zmocňuje vedoucího účastníka společnosti k tomu, aby jej zastu
poval a jejím jménem jednal při veškerých úkonech a jednáních ve věci veřejné zakázky a dále souhlasí s 
tím, aby vedoucí účastník společnosti vykonával správu společnosti, přičemž vedoucí účastník společnosti 
tuto plnou moc a ustanovení za správce společnosti bezvýhradně přijímá.

3. Na základě tohoto zmocnění je vedoucí účastník společnosti a jako její správce oprávněn zejména:

« podepsat společnou nabídku účastníků společnosti na zhotovení předmětu veřejné zakázky a všech 
dokumentů, které jsou její součástí, včetně návrhu smlouvy o provedení veřejné zakázky,

° zkompletovat a podat společnou nabídku účastníků společnosti na zhotovení předmětu veřejné za
kázky,

° podepsat další dokumenty v zastoupení účastníků společnosti, které jsou součástí nabídky,

° zastupovat účastníky společnosti ve všech věcech týkajících se společné nabídky a účasti v zadávacím 
řízení na veřejnou zakázku před uzavřením smlouvy o provedení veřejné zakázky mezi zadavatelem 
a společností, zejména při podávání dotazů, žádostí a námitek, náhledu do spisu, účasti při otevírání 
obálek, podání návrhu na přezkoumání úkonů zadavatele k Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže a 
zastupování účastníků společnosti v průběhu řízení před Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže,

° uzavřít smlouvu o provedení veřejné zakázky a po jejím uzavření zastupovat společnost, resp. účast
níky společnosti ve všech věcech týkajících se realizace předmětu veřejné zakázky včetně plateb,

D vést přehled o výdajích a příjmech společnosti, za tímto účelem jc mu povinen druhý, třetí a čtvrtý 
účastník společnosti podávat potřebné informace.

4. Rozdělení rozsahu zakázky:

0 AF-CITYPLAN s.r.o. 40%
0 Sagasta s.r.o. 45%
9 STOSMOL, s.r.o. 10%

Solid-Rail s.c. 5%

iých v 
kázky

stníků
řípadě

I V . S o u č i n n o s t  ú č a s t n í k ů

1. Účastníci společnosti jsou povinni poskytovat si navzájem takovou veškerou součinnost a vzájemnou ko
munikaci, aby mohli řádně plnit své závazky z této smlouvy a ze smlouvy o provedení veřejné zakázky. 
Zájmy účastníků společnosti, které se zavazují chránit a jednat v souladu s nimi, jsou zejména kvalita

3



poskytovaného plnění, včasné dosažení celé sjednané ceny pro účastníky, dobrá pověst účastníků společ
nosti a minimalizace případných sankcí ze strany zadavatele.

2. Vedoucí účastník společnosti je povinen před podáním nabídky informovat druhého účastníka společnosti 
o všech skutečnostech v nabídce obsažených.

3. Účastníci společnosti jsou povinni se vzájemně včas informovat o skutečnostech, které by mohly ovlivnit 
řádné plnění jejich povinností z této smlouvy a ze smlouvy o provedení veřejné zakázky.

4. Účastníci společnosti jsou povinni vzájemně se včas informovat o skutečnostech rozhodných pro vznik 
nároku na fakturování ceny či její části vůči zadavateli (např. oznamovat si s dostatečným předstihem data 
předávacích řízení, předávat a podepisovat předávací protokoly, oznamovat si případná prodlení s plněním 
svých povinností apod.)

5. Vedoucí účastník společnosti se zavazuje zajišťovat průběžnou a dostatečnou komunikaci se zadavatelem 
a komunikovat se zadavatelem tak, aby byly chráněny i oprávněné zájmy zbylých účastníků společnosti.

6. Při předávání částí plnění veřejné zakázky zadavateli jsou účastníci společnosti povinni zajistit zadavate
lem podepsaný písemný předávací protokol ohledně té části plnění, kterou ten který účastník společnosti 
předává a kopii poskytnout zbylým účastníkům společnosti.

V . R o z s a h  p l n ě n í  ú č a s t n í k ů  s p o l e č n o s t i

1. Podrobnější určení výkonů prováděných účastníky společnosti bude stanoveno na základě dalšího smluv
ního ujednání. Poměr, jakým se účastníci společnosti podílejí na zisku společnosti, bude stanoven na zá
kladě podrobnějšího určení výkonů prováděných jednotlivými účastníky společnosti a bude odpovídat 
vzájemnému poměru sjednaných cen takových úkonů.

VI. P l a t e b n í  p o d m í n k y  a  f a k t u r a c e

1. Cenu za dodání předmětu veřejné zakázky bude vůči zadavateli fakturovat vedoucí účastník společnosti, 
který je povinen dodržovat pravidla fakturace stanovená smlouvou o provedení veřejné zakázky tak, aby 
mohlo dojít ze strany zadavatele k řádnému a včasnému zaplacení. Příslušné části ceny pak bude vedoucí 
účastník společnosti vyplácet druhému účastníku společnosti na základě jím vydaných faktur.

2. Druhému účastníku společnosti vzniká právo fakturovat příslušnou část podílu na veřejné zakázce vůči 
vedoucímu účastníku společnosti v okamžiku, kdy vedoucí účastník společnosti obdrží od zadavatele fi
nanční prostředky odpovídající plnění účastníků.

3. Vedoucí účastník je povinen informovat druhého, třetího a čtvrtého účastníka společnosti o obdržení platby 
od zadavatele, a to do 2 pracovních dnů po jejím obdržení. Na základě této informace bude druhým, třetím 
a čtvrtým účastníkem společnosti vystavena faktura se splatností do 10 dnů po obdržení platby od zadava
tele vedoucímu účastníkovi.

4. Faktura vystavená druhým, třetím a čtvrtým účastníkem společnosti musí obsahovat veškeré náležitosti 
stanovené zákonem o DPH. V případě, že faktura doručená vedoucímu účastníku společnosti nebude ob
sahovat některou z předepsaných náležitostí nebojí bude obsahovat chybně, je vedoucí účastník společ
nosti oprávněn vrátit takovou fakturu danému účastníku společnosti. Lhůta splatnosti v takovémto případě 
neběží, ale počíná běžet až od vystavení opravené či doplněné faktury.

4



1. Účastníci společnosti budou vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v 
souvislosti s veřejnou zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky 
i po dobu trvání jejich závazků vyplývajících z veřejné zakázky.

2. Ve vnitřním vztahu účastníků společnosti je každý z účastníků společnosti zavázán realizovat sám, na svou 
odpovědnost a na své riziko svůj podíl dodávek a výkonů. V případě vzniku škod se účastníci společnosti 
mezi sebou vypořádají podle míry své odpovědnosti takto:

i) Účastník společnosti, který porušením svých povinností zavinil (byť z nedbalosti) vznik škody 
jinému účastníku společnosti, je povinen mu ji v plné výši nahradit;

ii) V případě vzniku škody, jejíž vznik zavinili (byť z nedbalosti) účastníci společnosti společně, jsou 
účastníci povinni tuto škodu nahradit dle míry zavinění, a pokud ji nelze určit, v poměru v jakém 
se každý z nich podílí na objemu zakázky. Pokud některý účastník uhradí za jiného účastníka třetí 
osobě takto způsobenou škoduje povinen mu ji takový účastník nahradit.

3. Účastníci společnosti výslovně sjednávají, že ukončením nebo omezením činnosti kteréhokoliv účastníka 
společnosti, jej nezprošťuje zodpovědnosti za závazky společnosti, které vznikly do dne ukončení jeho 
činnosti ve společnosti.

4. Pokud budou účastník nebo vedoucí účastník porušovat povinnosti či budou v prodlení s plněním svých 
povinnosti při realizaci veřejné zakázky, může druhý, třetí a čtvrtý účastník společnosti nahradit toto plnění 
plněním poskytnutým jinou osobou, přičemž o výši takto poskytnutého plnění se zkrátí podíl účastníka 
nebo vedoucího účastníka na výnosech společnosti.

5. Účastníci společnosti výslovně sjednávají, že uvedené je účastník společnosti, který se nedopustil porušení 
žádné povinnosti dle této smlouvy, oprávněn učinit v těchto případech, které považují za podstatné poru
šení této smlouvy:

° nedostatečné nebo nekvalifikované plnění části veřejné zakázky, za níž je odpovědný některý účastník
společnosti,

° nesplnění termínů pro odevzdání části díla,

° nedostatečná součinnost s druhým, třetím a čtvrtým účastníkem společnosti,

• ztráta nebo omezení kvalifikace či způsobilosti některého účastníka společnosti,

° jednání některého účastníka společnosti nebojím pověřených osob při plnění činnosti v rámci společ
nosti v rozporu s právním řádem, dobiými mravy a smlouvou o provedení veřejné zakázky.

Ze stejných důvodů může být účastník společnosti ze společnosti vyloučen.

6. Účastníci společnosti se zavazují, že v průběhu trvání jejich smluvního vztahu a v následujících dvou le
tech po jeho skončení zachovají mlčenlivost o důvěrných informacích ostatních účastníků společnosti, 
které se dozvěděli v souvislosti s účastí ve společnosti nebo v souvislosti s plněním předmětu veřejné za
kázky, s výjimkou případů, kdy si tyto informace vyžádá soud nebo jiný oprávněný orgán veřejné moci a 
nelze toto vyžádání odmítnout, nebo kdy jsou tyto informace v době jejich zpřístupnění veřejně dostupné 
alespoň v příslušných odborných kruzích. Pro účely této smlouvy se důvěrnou informací rozumí informace, 
které účastník společnosti označil v nabídce nebo kdekoli jinde jako důvěrné v souladu s § 1730 občan
ského zákoníku. Povinnost ochrany obchodního tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku platí po 
celou dobu existence tohoto smluvního vztahu.

. V III . ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Účastníci této smlouvy se zavazují, že nepředloží do výše uvedeného zadávacího řízení na veřejnou za
kázku jinou než společnou nabídku, a to ani samostatně ani v obdobné společnosti ani jako poddodavatel

V II. V n it ř n í v zta h y  ú č a st n ík ů  s p o l e č n o s t i

5



jiného účastníka zadávacího řízení na veřejnou zakázku.

2. Účastníci této smlouvy prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla uzavřena po 
vzájemném projednání vážně, podle jejich pravé a svobodné vůle.

3. Pokud zadavatel uzavře s účastníky společnosti na podkladě jejich společné nabídky smlouvu o provedení 
veřejné zakázky, upraví účastníci společnosti, pokud to bude třeba, vzájemné vztahy při provádění veřejné 
zakázky podrobněji v dodatku k této smlouvě o společnosti.

4. Změny a doplňky této smlouvy mohou být učiněny pouze fonnou písemného dodatku podepsaného opráv
něnými zástupci obou smluvních stran.

5. V případě uzavření smlouvy o dílo mezi zadavatelem a sdružením, musí být podepsán dodatek k této spo
lečenské smlouvě, ohledně rozdělení prací a podílů na výsledcích, do 1 týdne od uzavření smlouvy o dílo.

6. Pokud tato smlouva nemá jiná ujednání, řídí se vzájemné vztahy účastníků společnosti příslušnými usta
noveními o smlouvě o společnosti v občanském zákoníku (§ 2716 -  § 2746) s tím, že pokud je tato právní 
úprava odlišná od smluvních ujednání, mají přednost ujednání této smlouvy.

7. Tato smlouvaje vypracována v 5 stejnopisech. Každý účastník obdrží 1 stejnopis a 1 stejnopis je určen 
pro zadavatele.

V Ústí nad Labem dne

Ing. Jiří Štolba 

Ve Vratislavi dne


